
Ev. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

1 

 

 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě ze dne 5. 2. 2024 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8  

IČO:  00064211 

DIČ: CZ00064211 

zastoupená: Ing. Tomášem Bártou, provozním náměstkem, na základě pověření 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

2. KANONA a.s. 

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20718 

se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 04163664 

DIČ: CZ04163664 

zastoupená: Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady společnosti 

Bankovní spojení:        MONETA Money bank, a.s. 

číslo účtu: 225952600/0600  

datová schránka:  bzk5ijx 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo každá jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Dne 5. 2. 2024 byla mezi smluvními stranami uzavřena kupní smlouva na dodávky nábytku (dále jen 

„Smlouva“), která upravuje práva a povinnosti mezi smluvními stranami, které vzešly z výsledku zadávání 

dílčí veřejné zakázky zadávané v zavedeném dynamickém nákupním systému dle § 141 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dynamický nákupní systém na 

dodávky nábytku“, ev. číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-045002, a to na základě výzvy s názvem: 

„DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM na Dodávky nábytku – DNS_019/2023“ (dále jen „Veřejná zakázka“).



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

2  
 
 

2. Z důvodu administrativní chyby vzniklé při přípravě Smlouvy k podpisu, došlo v procesu kontraktace 

mezi Smluvními stranami k uzavření Smlouvy, která neodpovídá v celkové kupní ceně zboží a též v ceně 

jednotlivých položek zboží hodnotám, které byly vysoutěženy v rámci Veřejné zakázky, proto se 

Smluvní strany v souladu s článkem XI. odst. 1 Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

- Kupní cena zboží (bez DPH, včetně DPH a výše DPH), která uvedena v článku III. odst. 1 se zrušuje a 

nahrazuje novými hodnotami: 

                                                         „541 950,- Kč bez DPH 

         113 809,50,- Kč DPH 21 % 

                                                          655 759,50,- Kč včetně DPH“ 

- Příloha č. 1 Smlouvy, která obsahuje specifikaci zboží  a položkový ceník, se zrušuje a nahrazuje novou 

Přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 

obdobně, a to s tím, že tento Dodatek uveřejní Kupující. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že 

s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné 

znění tohoto Dodatku. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou 

a účinnosti ke dni uveřejnění Dodatku v registru smluv, postupem dle výše citovaného zákona o registru 

smluv. 

4. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních stran 

podepsané jejich oprávněnými zástupci. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném 

elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek 

vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

• Příloha č. 1 – Specifikace zboží a položkový ceník 

 
V Praze dne 11.4.2024 V Praze dne 11.4.2024 

 

 

 
……………………………………………………………….                 …………………………………………………………… 

Ing. Tomáš Bárta Ondřej Kokeš 

provozní náměstek předseda správní rady 

Fakultní nemocnice Bulovka KANONA a.s. 

Kupující Prodávající 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

3  
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží a položkový ceník 

 

Název 
části/položky 

ID 
položky 
katalogu 

Popis položky 

  
Rozměry 
(mm)     š x 
h x v 

Použitý 
materiál 

Barva 

Poče
t 
zásuvn
ých 
regálů / 
polic 

Možnost 
uzamknutí 

Množství Jednotka 
Jednotková 

cena 

Cena celkem 
(Kritérium 
hodnocení) 

SKPL 5 – 
Skříň plná – 
javor 

12646 

Laminovaná dřevotříska o tloušťce 18 mm, 
záda mezi boky, kvalitní kování pro nejvyšší 
pevnost, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Kovové úchytky (madla délka 140-
150mm, šířka 15-20 mm, hloubka 15-25 mm)  
šedá. Půda a dno  vyrobeny z lamina o dvojité 
síle. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

800x400
x1800 

lamino / 
kov 

javor 4 

ANO 
(V četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 ks    6 450,00    6 450,00 

SKOT 1 – 
Skříň otevřená 
– bříza světlá 

12663 

Laminovaná dřevotříska o tloušťce 18 mm, 
záda mezi boky, kvalitní kování pro nejvyšší 
pevnost, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Kovové úchytky (madla délka 140-
150mm, šířka 15-20 mm, hloubka 15-25 mm)  
šedá. Půda a dno  vyrobeny z lamina o dvojité 
síle. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

400x400
x750 

lamino 
bříza 

světlá 
1 NE     2,00 ks    1 990,00    3 980,00 

SK SAT 2 – 
Skříň šatní – 
dub světlý 

16569 

Záda mezi boky o tloušťce 18 mm, kvalitní 
kování pro nejvyšší pevnost, dvojitá půda 
skříní, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

800x400
x2150 

lamino/ 
kov 

dub 
světlý 

5 

ANO(V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 ks    6 550,00    6 550,00 

LAV 150 –
Šatní lavice 
150 - přírodní 
dřevo 

16572 

Lavice vyrobena z robustních ocelových 
 profilů, sedací plocha osazena masivním 
 dřevem, povrchová úprava vypalovacím 
práškovým lakem v odstínu RAL 7035 šedá, 
použití do vnitřních prostor. 

1500x33
0x450 

Dřevo / 
kov 

přírodn
í dřevo 

0 NE     1,00 ks    4 550,00    4 550,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

4  
 
 

STN – 2 – 
Noční stolek s 
jídelní deskou 
– buk světlý 

25792 

Pojízdný, oboustranný stolek k lůžku s jídelní 
deskou. Možnost uzamknutí. Materiál lamino, 
vhodný do nemocničních prostor. ABS hrany. 
Provedení: zásuvka (oboustranně přístupná), 
nika, spodní skříňka s dvířky (poličky uvnitř 
skříňky nemusí odpovídat výkresu). Prostor 
pro obuv ve spodní části stolku. Integrovaná, 
plynule výškově nastavitelná jídelní deska  
pomocí plynové pružiny (netrváme na plynové 
pružině, může být nahrazeno jiným 
mechanismem), naklopitelná pro čtení a 
psaní, opatřená ochrannými hranami. 4 dvojitá 
kolečka o 65 -75 mm, z toho 2 s brzdou. 
Povolené zatížení ve středu jídelní desky 8 -9 
kg. 
  

520x490
x835 

Lamino / 
kov / plast 

buk 
světlý 

2 

ANO(V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    10,00 ks    12 000,00    120 000,00 

STN – 2 – 
Noční stolek s 
jídelní deskou 
– dub světlý 

25826 

Pojízdný, oboustranný stolek k lůžku s jídelní 
deskou. Možnost uzamknutí. Materiál lamino, 
vhodný do nemocničních prostor. ABS hrany. 
Provedení: zásuvka (oboustranně přístupná), 
nika, spodní skříňka s dvířky (poličky uvnitř 
skříňky nemusí odpovídat výkresu). Prostor 
pro obuv ve spodní části stolku. Integrovaná, 
plynule výškově nastavitelná jídelní deska  
pomocí plynové pružiny (netrváme na plynové 
pružině, může být nahrazeno jiným 
mechanismem), naklopitelná pro čtení a 
psaní, opatřená ochrannými hranami. 4 dvojitá 
kolečka o 65 -75 mm, z toho 2 s brzdou. 
Povolené zatížení ve středu jídelní desky 8 -9 
kg. 
 
  

520x490
x835 

Lamino / 
kov / plast 

dub 
světlý 

2 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    6,00 ks    12 000,00    72 000,00 

SKOT 3 – 
Skříň otevřená 
– šedá světlá 

25864 

Laminovaná dřevotříska o tloušťce 18 mm, 
záda mezi boky, kvalitní kování pro nejvyšší 
pevnost, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Kovové úchytky (madla délka 140-
150mm, šířka 15-20 mm, hloubka 15-25 mm)  
šedá. Půda a dno  vyrobeny z lamina o dvojité 
síle. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

400x400
x1450 

lamino 
šedá 

světlá 
3 NE     1,00 ks    2 900,00    2 900,00 

SKOT 3 – 
Skříň otevřená 
– buk světlý 

25865 

Laminovaná dřevotříska o tloušťce 18 mm, 
záda mezi boky, kvalitní kování pro nejvyšší 
pevnost, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Kovové úchytky (madla délka 140-
150mm, šířka 15-20 mm, hloubka 15-25 mm)  
šedá. Půda a dno  vyrobeny z lamina o dvojité 

400x400
x1450 

lamino 
buk 

světlý 
3 NE     1,00 ks    2 900,00    2 900,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

5  
 
 

síle. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

SŠPO 1 
LAM – Šatní 
skříň policová 
– třešeň 

25867 

2-dveřová šatní skříň na soklu se šatní tyčí, 2x 
police (1x police v horní části, 1x police v dolní 
části). Snadno omyvatelné a dezinfikovatelné. 
Síla lamino desek tl. 18mm s ABS hranou. 
Záda skříně bílý sololak o síle 3mm. Kovové 
úchytky (madla délka 140-150mm, šířka 15-20 
mm, hloubka 15-25 mm)  šedá. Požadovaný 
vzhled viz obrázek. 
  

600x600
x1800 

lamino třešeň 2 

ANO(V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    3,00 ks    6 000,00    18 000,00 

SK SAT 1 - 
Skříň šatní – 
bříza světlá 

25876 

Záda mezi boky o tloušťce 18 mm, kvalitní 
kování pro nejvyšší pevnost, dvojitá půda 
skříní, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

800x400
x1800 

lamino/ 
kov 

bříza 
světlá 

4 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 ks    6 400,00    6 400,00 

SK SAT 1 - 
Skříň šatní – 
javor 

25877 

Záda mezi boky o tloušťce 18 mm, kvalitní 
kování pro nejvyšší pevnost, dvojitá půda 
skříní, rektifikace pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Požadovaný vzhled viz obrázek. 
  

800x400
x1800 

lamino/ 
kov 

javor 4 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 ks    6 400,00    6 400,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

6  
 
 

KUCH AT – 
14 – Pracovní 
laboratorní 
linka – šedá 
světlá 

25907 

Pracovní laboratorní linka na nožičkách s 
odnímatelným soklem vyrobena z materiálů 
vhodných do laboratoře (lamino odolné vůči 
chemikáliím a dezinfekčním prostředkům). 
Pracovní laboratorní linka bude mít spodní 
část a vrchní část. Spodní část - celkové 
rozměry včetně nožiček a pracovní desky jsou 
v mm (š x h x v) 2400 x 850 x 940. Nožičky o 
výšce cca. 10 cm. Pracovní deska s výřezem 
v levé části linky - odolná vůči chemikáliím a 
dezinfekčním prostředkům o výšce 3 cm - 
barva tmavě šedá, případně dle vzorníku. 1x 
dvoukřídlá skříňka o šířce cca. 750 mm (ve 
skříňce 2x variabilně nastavitelné police), 
uprostřed uzavřená skříňka o šířce cca. 650 
mm se zabudovaným keramickým dřezem, v 
pravé části linky volný prostor cca. 600 mm 
(na lednici - není součástí požadavku). V levé 
části volný prostor - box pro EPS skříň (EPS 
skříň není součástí požadavku) s šuplíkem 
cca. 400 mm. Kovové úchytky (madlo, barva 
stříbrná) o délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a 
šířce 1-2 cm. Barva laboratorní linky - světle 
šedá. Zalištování na více stranách. Součástí 
linky je velký keramický dřez vhodný do 
laboratorního prostředí (mytí pitevních 
nástrojů). Vrchní část - celkové rozměry jsou v 
mm (š x h x v) 2000 x 350 x 700. 3x 
dvoukřídlá skříňka o šířce cca. 650 mm (v 
každé skříňce 2x variabilně nastavitelné 
police). Kovové úchytky (madlo, barva 
stříbrná) o délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a 
šířce 1-2 cm. Barva pro vrchní skříňky - světle 
šedá. Orientační vzhled viz obrázek. Před 
realizací nutnost zaměření skutečného stavu 
Vaším technikem.  

VIZ 
POPIS 

lamino / 
kov 

šedá 
světlá 

viz 
popis 

NE     1,00 sestava    45 900,00    45 900,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

7  
 
 

KUCH AT – 
20 – 
Kuchyňská 
linka  – šedá 
světlá 

25910 

Sestava kuchyňských linek na nožičkách s 
odnímatelným soklem včetně jednoho 
nerezového dřezu s odkapávačem - vyrobena 
z materiálů vhodných do nemocničního 
prostředí (odolné lamino vůči dezinfekčním 
prostředkům). Kuchyňské linky budou mít 
spodní skříňky a vrchní skříňky. 
 
Kuchyňka část 1  
 
Spodní část - celkové rozměry včetně nožiček 
a pracovní desky jsou v mm (š x h x v) 1120 x 
600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 cm. 
Pracovní deska - odolná vůči  dezinfekčním 
prostředkům o výšce 3 cm - barva tmavě šedá 
- imitace mramoru. 1x jednokřídlá skříňka (ve 
skříňce 1x variabilně nastavitelná police), v 
levé části linky volný prostor cca. 45 cm na 
myčku, která není součástí požadavku. 
Kovové úchytky (madlo, barva stříbrná) o 
délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 
cm. Barva linky - šedá světlá. Zalištování na 
více stranách. Odnímatelný sokl. Součástí 
linky je nerezový dřez s odkapávačem. 
 
Vrchní část - celkové rozměry jsou v mm (š x 
h x v) 1120 x 300 x 600. 2x dvoukřídlá skříňka  
o šířce cca. 550 mm (v každé skříňce 2x 
variabilně nastavitelné police). Kovové 
úchytky (madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 
cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva 
pro vrchní skříňky - šedá světlá. 
  
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
 
 
Kuchyňka část 2 
 
Spodní část - celkové rozměry včetně nožiček 
a pracovní desky jsou v mm (š x h x v) 1340 x 
600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 cm. 
Pracovní deska - odolná vůči  dezinfekčním 
prostředkům o výšce 3 cm - barva tmavě šedá 
- imitace mramoru. 1x dvoukřídlá skříňka (ve 
skříňce 2x variabilně nastavitelná police), v 
levé části linky 1x šuplíková skříňka (skříňka 

VIZ 
POPIS 

lamino 
/kov 

šedá 
světlá 

VIZ 
POPIS 

NE     1,00 sestava    38 700,00    38 700,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

8  
 
 

má 3x nízký šuplík a 1x široký). Kovové 
úchytky (madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 
cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva 
linky - šedá světlá. Zalištování na více 
stranách. Odnímatelný sokl.  
 
Vrchní část - celkové rozměry jsou v mm (š x 
h x v) 1340 x 350 x 750. 1x dvoukřídlá skříňka  
o šířce cca. 1340 mm (ve skříňce 2x variabilně 
nastavitelné police). Kovové úchytky (madlo, 
barva stříbrná) o délce 12-14 cm, výšce 2,5-
3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva pro vrchní 
skříňku - šedá světlá. 
  
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

9  
 
 

KUCH AT – 
28 – 
Kuchyňská 
linka  – bílá 

25917 

Kuchyňská linka na nožičkách s 
odnímatelným soklem včetně nerezového 
dřezu s odkapávačem - vyrobena z materiálů 
vhodných do nemocničního prostředí (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Kuchyňská linka bude mít spodní část a vrchní 
část. 
 
Spodní část - celkové rozměry včetně nožiček 
a pracovní desky jsou v mm (š x h x v) 1400 x 
600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 cm. 
Pracovní deska - odolná vůči  dezinfekčním 
prostředkům o výšce 3 cm - barva buk. 1x 
dvoukřídlá skříňka šířka 800mm (ve  skříňce 
1x variabilně nastavitelné police + 
namontovaný nerezový dřez s odkapávačem), 
v pravé části linky 1x šuplíková skříňka šířka 
600 mm (skříňka má 3x šuplík). Kovové 
úchytky (madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 
cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva 
kuch. linky - bílá. Zalištování na více stranách. 
Odnímatelný sokl. Součástí linky je nerezový 
dřez s odkapávačem. 
 
Vrchní část - celkové rozměry jsou v mm (š x 
h x v) 1400 x 300 x 700. V levé části 1x 
dvoukřídlá skříňka (ve skříňce 2x variabilně 
nastavitelné police), 1x jednokřídlá skříňka (ve 
skříňce 2x variabilně nastavitelné police) . 
Kovové úchytky (madlo, barva stříbrná) o 
délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 
cm. Barva pro vrchní skříňky - bílá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 

VIZ 
POPIS 

lamino 
/kov 

bílá 
VIZ 

POPIS 
NE     1,00 sestava    21 080,00    21 080,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

10  
 
 

KUCH AT – 
29 – 
Kuchyňská 
linka  – bílá 

25918 

Kuchyňská linka na nožičkách s 
odnímatelným soklem včetně nerezového 
dřezu s odkapávačem - vyrobena z materiálů 
vhodných do nemocničního prostředí (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Kuchyňská linka bude mít spodní část a vrchní 
část. 
 
Spodní část - celkové rozměry včetně nožiček 
a pracovní desky jsou v mm (š x h x v) 1400 x 
600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 cm. 
Pracovní deska - odolná vůči  dezinfekčním 
prostředkům o výšce 3 cm - barva třešeň. 1x 
dvoukřídlá skříňka šířka 800mm (ve  skříňce 
1x variabilně nastavitelné police + 
namontovaný nerezový dřez s odkapávačem), 
v levé části linky 1x šuplíková skříňka šířka 
600 mm (skříňka má 3x šuplík). Kovové 
úchytky (madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 
cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva 
kuch. linky - bílá. Zalištování na více stranách. 
Odnímatelný sokl. Součástí linky je nerezový 
dřez s odkapávačem. 
 
Vrchní část - celkové rozměry jsou v mm (š x 
h x v) 1400 x 300 x 700. V levé části 1x 
dvoukřídlá skříňka (ve skříňce 2x variabilně 
nastavitelné police), 1x jednokřídlá skříňka (ve 
skříňce 2x variabilně nastavitelné police) . 
Kovové úchytky (madlo, barva stříbrná) o 
délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 
cm. Barva pro vrchní skříňky - bílá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 

VIZ 
POPIS 

lamino 
/kov 

bílá 
viz 

popis 
NE     1,00 sestava    21 080,00    21 080,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

11  
 
 

KUCH AT – 
30 – Pracovní 
linka  – bílá / 
šedá 

25919 

1.Část - Kuchyňská linka na nožičkách s 
odnímatelným soklem - vyrobena z materiálů 
vhodných do nemocničního prostředí (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Kuchyňská linka bude mít spodní část a vrchní 
část + desku za kuchyňskou linku s dvěma 
policemi v levé části. Součástí linky je i 
policová skříň vysoká s prosklenými 
dveřmi.Spodní část - celkové rozměry včetně 
nožiček a pracovní desky jsou v mm (š x h x 
v) 3500 x 600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 
cm. Pracovní deska - odolná vůči  
dezinfekčním prostředkům o výšce 3 cm - 
barva tmavě šedá. V levé části 1x jednokřídlá 
skříňka - o šířce cca. 400 mm (2 x variabilně 
nastavitelná police), 1x volný prostor o šířce 
cca. 500 mm, 1x dvoukřídlá skříňka 
uzamykatelná o šířce cca. 600 mm (1 x 
variabilně nastavitelná police), 1x jednokřídlá 
skříňka uzamykatelná - o šířce cca. 600 mm 
(1 x variabilně nastavitelná police), 1x volný 
prostor o šířce cca. 800 mm - z boku 
namontovaná polička o šířce cca. 250 mm, 1x 
šuplíková skříňka o šířce cca. 600  mm 
(skříňka má 5x nízký šuplík). Kovové úchytky 
(madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 cm, 
výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva linky – 
bílá. Zalištování na více stranách. 
Odnímatelný sokl. Součástí linky je deska za 
kuchyňskou linku o šířce 3500 mm a výšce 
540 mm – barva bílá. 1 x policová skříň 
vysoká uzamykatelná s prosklenými dveřmi (6 
x variabilně nastavitelná police)  - rozměry 
jsou v mm (š x h x v) 500 x 350 x 2100. 
Nožičky o výšce cca. 10 cm. Kovové úchytky 
(madlo, barva stříbrná) o délce 12-14 cm, 
výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva 
skříňky – světle šedá (sklo čiré - v šedé 
barvě). Vrchní část - celkové rozměry jsou v 
mm (š x h x v) 3500 x 350 x 700. Z leva 1x 
jednokřídlá skříňka o šířce cca. 400 mm (2x 
variabilně nastavitelná police), 1x dvoukřídlá 
skříňka uzamykatelná - lamino o šířce cca. 
750 mm (2 x variabilně nastavitelná police), 1x 
dvoukřídlá skříňka uzamykatelná - sklo (čiré - 
šedé) o šířce cca. 750 mm (2 x variabilně 
nastavitelná police), 1x jednokřídlá skříňka o 
šířce cca. 400 mm (2x variabilně nastavitelná 

VIZ 
POPIS 

lamino 
/kov 

bílá / 
šedá 

viz 
popis 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 sestava    60 230,00    60 230,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

12  
 
 

police), 1x dvoukřídlá skříňka uzamykatelná - 
sklo (čiré - šedé) o šířce cca. 750 mm (2 x 
variabilně nastavitelná police), 1x jednokřídlá 
skříňka o šířce cca. 400 mm (2x variabilně 
nastavitelná police). Kovové úchytky (madlo, 
barva stříbrná) o délce 12-14 cm, výšce 2,5-
3,5 cm a šířce 1-2 cm. Barva pro vrchní 
skříňky - bílá v kombinace se sklem v šedé 
čiré barvě. Orientační vzhled viz obrázek. 
Před realizací nutnost zaměření skutečného 
stavu Vaším technikem. 
 
 
2.Část - Kuchyňka na nožičkách s 
odnímatelným soklem - vyrobena z materiálů 
vhodných do nemocničního prostředí (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Kuchyňka bude mít pouze spodní část s 
nerezovým dřezem bez odkapávače. Součástí 
linky jsou i dvě police, které nejsou  v nákresu. 
 
Spodní část - celkové rozměry včetně nožiček 
a pracovní desky jsou v mm (š x h x v) 1340 x 
600 x 870. Nožičky o výšce cca. 10 cm. 
Pracovní deska - odolná vůči  dezinfekčním 
prostředkům o výšce 3 cm - barva tmavě 
šedá. 1x dvoukřídlá skříňka o šířce cca. 800 
mm (ve skříňce 1x variabilně nastavitelná 
police), v pravé části linky volný prostor cca. 
520 mm. Kovové úchytky (madlo, barva 
stříbrná) o délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a 
šířce 1-2 cm. Barva linky - šedá světlá. 
Zalištování na více stranách. Odnímatelný 
sokl. Součástí linky je nerezový dřez bez 
odkapávače. 2x police o šířce 150 mm a délce 
600 mm - barva světlá šedá - nejsou v 
nákresu. 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

13  
 
 

STK AT – 8 
– Kancelářský 
stůl s výřezem 
(kovové 
podnoží) – dub 
světlý 

25922 

 Stůl z kvalitní laminované dřevotřísky (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Rozměry stolu v mm (š x h x v) 1300 x 800 x 
750. Síla pracovní desky 3 cm. Rektifikace 
stolu a ABS hrany. 2x kulatá kabelová 
průchodka v levém rohu stolu o průměru 50 - 
70 mm – barva šedá, stříbrná, popřípadě v 
barvě stolu. Dezén stolu - dub světlý. Kovové 
podnoží – barva šedá.   
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 

1300 x 
800 x 750 

lamino 
dub 

světlý 
0 NE     1,00 ks    5 400,00    5 400,00 

SKR AT – 13 
– Roletová 
skříňka na zeď 
- bílá 

25925 

 Uzamykatelná roletová skříňka na zeď. 
Vyrobena z materiálů vhodných do 
nemocničního prostředí (odolné lamino vůči 
dezinfekčním prostředkům). Celkové rozměry 
skříňky jsou v mm (š x h x v) 1600 x 400 x 
600. Roletová skříňka má dvě části a v každé 
části bude 1x variabilně nastavitelná police. 
Každá část je nezávisle na sobě 
uzamykatelná. Barva bílá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
  

600 x 
400 x 600 

lamino bílá 
viz 

popis 
ANO (viz 

popis) 
    2,00 ks    10 200,00    20 400,00 

SKR AT – 14 
– Roletová 
skříňka na zeď 
- bílá 

25926 

Uzamykatelná roletová skříňka na zeď. 
Vyrobena z materiálů vhodných do 
nemocničního prostředí (odolné lamino vůči 
dezinfekčním prostředkům). Celkové rozměry 
skříňky jsou v mm (š x h x v) 1600 x 400 x 
600. Roletová skříňka má dvě části - BEZ 
POLIC. Každá část je nezávisle na sobě 
uzamykatelná. Barva bílá.  
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
  

1600 x 
400 x 600 

lamino bílá 
viz 

popis 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    3,00 ks    10 200,00    30 600,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

14  
 
 

SKR AT – 15 
– Komoda - 
bílá 

25927 

Komoda na nožičkách vyrobena z materiálů 
vhodných do nemocničního prostředí (odolné 
lamino vůči dezinfekčním prostředkům). 
Rozměry komody v mm (š x h x v) 850 x 600 x 
870. Komoda má dvě části. Levá část má 
celkem 4x variabilně nastavitelné police a 
pravá část 2x variabilně nastavitelné police. 
Kovové úchytky (madlo, barva stříbrná) o 
délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-2 
cm. Barva komody - bílá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
  

850 x 
600 x 870 

lamino bílá 
VIZ 

POPIS 
NE     1,00 ks    4 030,00    4 030,00 

SKR AT – 16 
– Roletová 
skříňka na zeď 
- šedá světlá 

25928 

 Uzamykatelná roletová skříňka na zeď. 
Vyrobena z materiálů vhodných do 
nemocničního prostředí (odolné lamino vůči 
dezinfekčním prostředkům). Celkové rozměry 
skříňky jsou v mm (š x h x v) 1600 x 400 x 
700. Roletová skříňka má dvě části a v každé 
části bude 1x variabilně nastavitelná police. 
Každá část je nezávisle na sobě 
uzamykatelná. Pod skříňkou zabudovány LED 
pásky. Barva světle šedá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
  

1600 x 
400 x 700 

lamino 
šedá 

světlá 
viz 

popis 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    3,00 ks    11 000,00    33 000,00 

SKR AT – 17 
– Roletová 
skříňka na zeď 
- šedá světlá 

25929 

Uzamykatelná roletová skříňka na zeď. 
Vyrobena z materiálů vhodných do 
nemocničního prostředí (odolné lamino vůči 
dezinfekčním prostředkům). Celkové rozměry 
skříňky jsou v mm (š x h x v) 1400 x 400 x 
700. Roletová skříňka má dvě části a v každé 
části bude 2x variabilně nastavitelná police. 
Každá část je nezávisle na sobě 
uzamykatelná. Pod skříňkou zabudovány LED 
pásky. Kovové úchytky (madlo, barva stříbrná) 
o délce 12-14 cm, výšce 2,5-3,5 cm a šířce 1-
2 cm.  Barva - šedá světlá. 
 
Orientační vzhled viz obrázek. Před realizací 
nutnost zaměření skutečného stavu Vaším 
technikem. 
   

1400 x 
400 x 700 

lamino 
šedá 

světlá 
viz 

popis 

ANO (V 
četně 
vestavěného 
zámku a 
dvou klíčů) 

    1,00 ks    10 400,00    10 400,00 



 Evid. č.: DNS-N019/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202401-0323 

15  
 
 

DOP AT – 1 
– Nástavec na 
monitor  – dub 
světlý 

25930 

Nástavec na monitor z lamina. Rozměry 
nástavce jsou v mm (š x h x v) 600x250x150. 
Vyrobeno z kvalitního lamina o síle 18mm, 
ABS hrany. 
Barva nástavce - dub světlý. 

600x250
x150 

lamino 
dub 

světlý 
0 NE     2,00 ks     500,00    1 000,00 

Celková cena za předpokládané množství v Kč bez DPH      541 950,00 

 


